
         Uchwała nr 3/2017/2018 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach   

 z dnia 08.02.2018 r. 

w sprawie zmiany statutu przedszkola 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1, art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, z późn.zm.) w związku z art.82 ust. 2 w/w ustawy uchwala  

się co następuje:  

§ 1          

W statucie Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  § 13 ust. 6 statutu otrzymuje brzmienie: „Liczba miejsc organizacyjnych w Przedszkolu 

wynosi 194”. 

§ 2         

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.09.2018 r.  

 

 

 

           

             Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

        Danuta Jolanta Palczewska 

 


